
会員・賛助会員各位 

平成２２ফڴ月９日 

横須賀三浦放射線技師会 

YMBIT 代表  堀 裕明 

 

新コンテンツ配信 および 一部コンテンツ廃止のお知らせ 
 

拝啓 残暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

この২、会員および賛助会員の皆さまにもっとホームページを有効活用していただけるよう、 

新コンテンツ「広報誌 Back Number」の配信を開始致しました。 

現在約5 ফ分の広報誌を準備させていただきましたが、さらに過去の広報誌が用意出来次第、配信

していきたいと考えております。 

なお、配信する広報誌は Web 用に圧縮した物を掲載しており、また、過去の広報誌においてはデ

ジタルデータが無い為、スキャナで読み取り後PDF 化しております。多少の画像の乱れ等ございま

すがごവഅください。 

圧縮していないPDF がご入り用の方は、氏名（会社名）を明記の上、下記庶務アドレス宛てにご連

絡下さい。 

庶務メールアドレス：ymart001＠ymart.jp 

 

また、厹匏厚生活動や学術活動などのスナップ写真を掲載してまいりました、「活動記録」の廃止

も併せてご報告させて頂きます。 

匏用叔யやプライベートの保護の観点、広報誌 Back Number 配信の為のWeb スペース確保 

などが廃止の৶厩であります。  

 

今後も皆さまのお役にয়てるホームページ運用をしていきたいと思いますので、よろしくお願い

申し上げます。 

敬具 


